管道保温合同范本
发包人(以下简称甲方)：
承包人(以下简称乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及国家其他相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等自愿、诚实守信的原则下，就本工程施工事项共同协商并签订工程承包合同如下：
一、工程概况
1、工程名称：聚氨酯直埋管道保温工程
2、施工地点：**********************
二、工程施工期限
本工程于签订本合同起4日内必须进厂施工。
三、承包方式
本工程以包工包料方式承包，甲方只负责提供钢管、施工场地、电费、住宿，其余工程需要均由乙方负责。
具体项目及做法要求如下：
1、高密度聚乙烯外护管壁厚DN400不小于6mm、DN350和DN300不小于5mm，外护管壁厚下差为0.2mm-0.3mm。聚乙烯树脂的密度应为535kg/m³—595kg/m³。聚乙烯外护管生产时必须使用有助于提高外护管性能的添加剂(抗氧剂，紫外线稳定剂等)。
2、聚氨酯硬质泡沫保温层厚度为50mm、任意位置的泡沫密度不小于50kg/m³。
3、保温接头两侧为12cm宽热缩带焊接(接头处必须封闭完全)，中间打眼注料(施工后美观)。
、外护管轴线与钢管直线不得偏心。
5、钢管两头应留出150mm-200mm的裸露非保温区以备焊接。
6、发泡前钢管表面应加以清理，去除铁锈、油脂、灰尘等污染物。
7、成型的保温管道露天存放应用篷布遮盖。
8、未尽事宜执行CJ/T114-2000_中华人民共和国城镇建设行业标准
四、承包范围
乙方承******************肖家新村方向、林业局方向一次网暖气管道(粗、细)保温
五、承包价格
各种型号管道单价为：
DN400管道155元/米，包括黑皮，此价格为含税价格。
DN350管道140元/米，包括黑皮，此价格为含税价格。
DN300管道125元/米，包括黑皮，此价格为含税价格。
六、工程量结算方法
按钢管的长度计算例如：(6米钢管按6米计算)接头不另外计算，人为破坏直头按实际发生尺寸计算，弯管按同等型号的1.5米计算，三通按同等型号的1.5米计算。
七、付款方式
1、乙方施工人员、材料、设备进场生产后完成50%工程量付20万工程款，其余款项工程完工后开具发票结清余款。
2、工程完工并验收合格后开具全额发票(其中10万工程款开劳务发票，20万工程款增值税发票，剩余工程款开国税材料发票)在付清剩余款项。
八、合同有效期
1、本合同未经双方同意，任何一方不得擅自变更或终止，否则，按合同总值的10%向对方偿付违约金，并承担对方由此造成的损失。如管道保温工程质量不合格甲方有权终止合同，由于质量问题发生损失由乙方承担。
2、在施工过程中，发生质量和安全事故由乙方负责。
3、本合同自双方签字盖章之日起生效，合同内容全部履行完毕后自动失效。
、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代理人(签字)：(签字)：
身份证号：身份证号：
联系电话：联系电话：
签订日期：年月日